АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023                                       с. Сагайское                                          № 60-П

О признании утратившим силу постановления администрации Сагайского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета Каратузского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сагайского сельсовета от 25.04.2023 № 26-П «О внесении изменений в постановление администрации Сагайского сельсовета от 21.12.2022 № 89-П «Об утверждении муниципальной программы Сагайского сельсовета «Обеспечение населения необходимыми социальными услугами и формирования комфортной среды обитания МО «Сагайский сельсовет».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в местном издании «Сагайский вестник», но не ранее 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сагайского сельсовета					Н.А. Буланцев

[bookmark: _GoBack]